Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ars minor

Donatus, Aelius

[Köln], [um 1490]

Ego verbum artium indicatiui modi

[urn:nbn:de:bsz:31-289404](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289404)

mini docebuntur. Imperatiuo modo tempore presenti
 ad secundam et terciam personas docere doceatur. Et plu-
 raliter doceamur doceamini doceantur. Futuro docetor tu
 docetor ille. Et pluraliter doceamur doceamini doceantur.
 Optatiuo modo tempore presenti et preterito imperfecto uti-
 nam docerer docerens vel docerere doceretur. Et pluraliter
 utinam doceremur doceremini docerent. Preterito perfecto et
 plusquamperfecto utinam doctus essem vel fuisset essem vel fu-
 issem esset vel fuisset. Et pluraliter utinam docti essemus vel
 fuisset essemus vel fuisset. Futuro uti-
 nam docear docearis vel doceare doceatur. Et pluraliter
 utinam doceamur doceamini doceantur. Coniunctiuo modo
 tempore presenti cum docear docearis vel doceare doceat. Et plu-
 raliter cum doceamur doceamini doceantur. Preterito imperfecto cum do-
 cerer docerens vel docerere doceret. Et plu-
 raliter cum doceremur doceremini docerentur. Preterito perfecto cum doctus sim
 vel fuerim sis vel fueris sit vel fuerit. Et plu-
 raliter cum docti simus vel fuerimus sitis vel fueritis sint vel fuerint. Preterito plus-
 quamperfecto cum doctus essem vel fuisset essem vel fuisset es-
 set vel fuisset. Et pluraliter cum docti essemus vel fuisset essemus
 vel fuisset essent vel fuisset. Futuro cum doctus ero
 vel fuero eris vel fueris erit vel fuerit. Et pluraliter cum do-
 cti erimus vel fuerimus eritis vel fueritis erunt vel fuerint. In
 finitiuo modo sine numeris et personis tempore presenti et pre-
 terito imperfecto doceri. Preterito perfecto et plusquamperfecto do-
 cum esse vel, vel fuisse. Futuro doctum iri. Dum participia tra-
 buntur ab hoc verbo passiuo. preteritum et futurum. prete-
 ritum ut doctus. futurum ut docendus

Ego verbum actiuum

indicatiui modi. tempore presenti. numeri singularis
 figure simplicis. persone prime. coniugationis tertiae. actiua voce
 quod coniugabitur sic. Indicatiuo modo tempore presenti
 lego legis legit. Et pluraliter legimus legitis legunt. Prete-
 rito imperfecto legebam legebas. legebat. Et pluraliter le-
 gebamus legebatis legebant. Preterito perfecto legi
 legisti legit. Et pluraliter legimus legistis legerunt vel

legere. Preterito plusq̄perfecto legerā legeras legerat. Et plurā
 geram legeratis legerāt. Futuro legā leget legetur Et plurā le/
 gam legeris legent. Imperativo mō tpe p̄nti ad secundam. et
 terciā p̄sonā lege legat. Et pluraliter legam legete legāt. Fu/
 turo legito tu legito ille Et plurā legamus legitote legunto vel
 legitote. Optativo mō tpe p̄nti et p̄terito ip̄scō v̄tinā lege
 rem legeres legeret Et plurā v̄tinā legerem legeretis legerent.
 Preterito p̄scō et plusq̄perfecto v̄tinā legis legisse legisti; Et
 plurā v̄tinā legissetis legissetis legissetis. Futuro v̄tinā legam
 legas legat Et plurā v̄tinā legam legatis legāt. Coniunctio
 mō tpe p̄nti cū legā legas legat Et plurā cū legamus legatis le/
 gant. Preterito imperfecto cū legerē legeres legeret Et plurā cū le/
 geremus legeretis legerent. Preterito p̄fecto cū legerim legeris
 legerit Et plurā cum legerimus legeritis legerint. Preterito
 plusq̄perfecto cū legissem legisse legisset. Et plurā cū legissem
 legissetis legissetis legissetis. Futuro cū legero legeris legerit Et plura
 liter cū legerimus legeritis legerint. Infinitivo mō sine nū/
 meris et p̄sonis tpe p̄nti et p̄terito imperfecto legere. preterito p̄/
 fecto et plusq̄perfecto legisse futuro lectum iri vel lectum esse
 Verbo impersonali mō tpe p̄nti legit. p̄terito lectum iri vel lectum esse
 tur. p̄terito p̄fecto lectū est vel fuit. p̄terito plusq̄perfecto lectū
 erat vel fuerat. futuro legetur. Imperativo mō tpe p̄nti lega/
 tur. futuro legito. Optativo mō tpe p̄nti et p̄terito imperfec/
 to v̄tinā legeret. p̄terito perfecto et plusq̄perfecto v̄tinā le/
 ctū esset vel fuisset. futuro v̄tinā legatur. Coniunctio mō
 tpe p̄nti cū legat. p̄terito imperfecto cū legeret. p̄terito p̄fecto cū
 lectū sit vel fuerit. p̄terito plusq̄perfecto cū lectū esset vel fuisset
 futuro cū lectū erit vel fuerit. Infinitivo mō sine numeris
 et p̄sonis tpe p̄nti et p̄terito imperfecto legi. p̄terito perfecto et
 plusq̄perfecto lectū esse vel fuisse. futuro lectū iri. Secunda
 vel p̄cipialia q̄ba sunt hec. legendi legendo legendū. Sup̄/
 na lectū lectu. Duo p̄cipia trahuntur ab hoc verbo actiuo
 p̄ns et futurū. p̄ns vt legens. futurū vt lecturus.
 Ego et p̄bū passiuū indicatiui modi vt supra. Indica/
 tiuo mō tpe p̄nti legor legeris vel legere legitur. Et plu/
 raliter legimur legimini legunt. Preterito imperfecto legebar
 legebaris vel legebare legebatur. Et pluraliter legebamur

Sic coniugat
 p̄bū terciē cō/
 iugatiōis sub/
 passiua voce.

legebamini legebant. Præterito p̄fecto lectus suus vel fui es vel
fuiſti eſt vel fuit. Et pl̄r lecti ſumus vel fuimus eſtis vel fui/
iſtis ſunt fuerunt vel fuerunt. Præterito plusq̄ p̄fecto lectus erã
vel fueram eras vel fueras erat vel fuerat. Et pl̄r lecti eram
vel fueramus eratis vel fueratis erant vel fuerant. Futuro le
gar legeris vel legere legetur. Et pl̄r legemur legemini legent̄

Imparatiuo modo tpe p̄ſenti ad ſecundã z terciã p̄ſonam
legere legat̄. Et pl̄r legamur legimini legat̄. Futuro legitor tu le
gitor ille. Et pl̄r legamur legimini legitor. Optatiuo mo
do tpe p̄ſenti et p̄terito imperfeco vtinam legerer legereris vel
legerere legeretur. Et pl̄r vtinam legeremur legeremini lege
rentur. Præterito p̄fecto et plusq̄ p̄fecto vtinam lectus eſſes
vel fuiſſem eſſes vel fuiſſes eſſet vel fuiſſet. Et pl̄r vtinã lecti
eſſemus vel fuiſſemus eſſetis vel fuiſſetis eſſent vel fuiſſent.

Futuro vtinã legar legaris vel legare legatur. Et pl̄r vtinam
legamur legamini legantur. Cõiunctiuo modo tpe p̄ſenti cum
legar legaris vel legare legatur. Et pl̄r cum legamur legamini
legantur. Præterito imperfeco cum legerer legereris vel legere
legeret̄. Et pl̄r cum legeremur legeremini legerentur. Præterito
p̄fecto cum lectus ſum vel fuerim ſis vel fueris ſit vel fuerit.

Et pl̄r cum lecti ſumus vel fuerimus ſitis vel fueritis ſint vel
fuerint. Præterito plusq̄ p̄fecto cum lectus eſſem vel fuiſſes
eſſes vel fuiſſes eſſet vel fuiſſet. Et pl̄r cum lecti eſſemus vel
fuiſſemus eſſetis vel fuiſſetis eſſent vel fuiſſent. Futuro cum
lectus ero vel fuero eris vel fueris erit vel fuerit. Et pl̄r cum
lecti erimus vel fuerimus eritis vel fueritis erint vel fuerint.

Infinitiuo modo ſine numeris et p̄ſonis tpe p̄ſenti et p̄
terito imperfeco legi. Præterito p̄fecto z plusq̄ p̄fecto lectum eſſe
vel fuiſſe. Futuro lectum iri. Duo participia trahuntur ab
hoc verbo paſſiuo p̄teritum et futurum. Præteritum vt lectus
futurum vt legendus.

Audio verbum actiuũ in
dicatiui modi tpe p̄ſenti. numeri ſingularis. ſigu
re ſimplicis. p̄ſone p̄ſime. quarte cõiugatiõis. qd̄ iugabit̄
ſic. Indicatiuo modo tempore p̄ſenti Audio audis au
b iij